
UCHWAŁA NR LXV/1310/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów położonych w Kielcach przy ul. Sylwestra

Kowalczewskiego, przy ul. Grunwaldzkiej i ul. Skrzetlewskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 ze zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 9 lat, gruntów będących własnością Gminy Kielce,

położonych w Kielcach:

- przy ul. Sylwestra Kowalczewskiego o pow. 43,5 m2, stanowiącego część działki oznaczonej
w ewidencji gruntów miasta Kielce (obręb 0009) numerem 420/33, objętej księgą wieczystą
(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej);

- przy ul. Grunwaldzkiej o pow. 43,5 m2, stanowiącego część działki oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Kielce (obręb 0015) numerem 110/13, objętej księgą wieczystą (dokonano
wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001
r. o dostępie do informacji publicznej);

- przy ul. Skrzetlewskiej o łącznej pow. 43,5 m2, stanowiącego części działek oznaczonych
w ewidencji gruntów miasta Kielce (obręb 0005) numerami 320/1 i 320/2, objętych księgą
wieczystą (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej).

Przedmiot dzierżawy zaznaczony został na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jarosław Karyś

1J Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 583, 1005, 1079

Id: B1D83FA2-8383-468F-BF76-088314D7EDD3. Uchwalony Strona l



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D83FA2-8383-468F-BF76-088314D7EDD3. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D83FA2-8383-468F-BF76-088314D7EDD3. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D83FA2-8383-468F-BF76-088314D7EDD3. Uchwalony Strona 4


